[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 726/2024

São Roque, 29 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme recomendação do TCESP feita através da Nota Técnica SDG Nº 167/2021, referente a antecipação de devolução de duodécimo, informamos que esta Casa de Leis nos termos da Portaria nº 182-L de 28/11/2024, vem comunicar que nesta data, 29/11/2024, realizou a transferência de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) a título de terceira antecipação de Devolução de Duodécimo referente ao exercício em curso.

A transferência foi efetuada no Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente 73.001-7, a favor da Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2024 - 14:38 125625/2024
1